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Úvodní slovo do Zpravodaje V tomto čísle se dočtete ...

...co dělaly v zimě děti z MŠ.

...o masopustním veselí v Tetěticích.

...jak si vedli školáci na Fashion show.

Vážení spoluobčané.
Nejen při pohledu do kalendáře nelze přehlédnout, že je 

jaro opět tady. Doma probíhá úklid nejbližšího okolí po zimě  
a věnujeme se prvním jarním pracím na zahradě. S příchodem 
jara také většina z nás přemýšlí o plánech pro nadcházející ob-
dobí, tedy do čeho se pustíme, co nového vybudujeme, opravíme 
nebo zvelebíme.

Stejným způsobem připravuje projekty i obec Počenice-Te-
tětice. Myslím si, že dění v obci zajímá spoustu z nás a záleží 
nám na rozvoji místa, kde žijeme. Tímto se dostávám k tomu, 
že je velmi důležitý hlavně zájem samotných občanů. Slyšet 
Váš názor, mít návrh, co by se mělo zlepšit, zájem zapojit se do 
diskuze – to jsou impulsy, jak udělat něco konkrétního právě pro 
naši obec a jejich obyvatele. Ani já, a myslím, že ani nikdo ze 
zastupitelů nemá zájem připravovat projekty jen proto, abychom 
pouze proinvestovali peníze. Tyto prostředky by měly být vyna-
loženy skutečně účelně. Je jasné, že nejsme schopni realizovat 
požadavky občanů beze zbytku. Vždy musíme zohlednit nutnost 
investice, prověřit možnost získání dotačního titulu a posoudit 
další souvislosti u konkrétního projektu.

Proto patří velký dík těm z Vás, kterým není lhostejné, kde 
žijete a máte zájem zapojit se do věcí veřejných. Zkusme tedy 
i v dnešní hektické době na začátku jara udělat něco málo pro 
to, že budou i nadále Počenice – Tetětice místem, kde se nám 
líbí a kde se lidé rádi vracejí. Můžeme začít jarním úklidem, ve-
likonoční výzdobou, později možná diskuzí se zastupiteli, kteří 
se budou věnovat Vašim námětům…

Všem Vám přeji klidné prožití Velikonoc a po dlouhé zimě 
také slunečné jaro.

  Pavlína Procházková
starostka obce
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Usnesení č. 1/2018
ze zasedání obecního zastupitelstva obce Počenice-Tetětice

ze dne 12. 3. 2018

I. Obecní zastupitelstvo schvaluje:
- rozpočtové opatření č.1/2018
- účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Počenice - 

Tetětice, příspěvkové organizace za rok 2017
- schvaluje hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Počenice - Tetětice 

za rok 2017 ve výši 38 621,94 Kč,  
   z toho převedení 5 621,94 Kč do fondu odměn a 33 000,- Kč 

do rezervního fondu organizace
- vyřazení majetku v celkové původní pořizovací hodnotě 

57 832,40 Kč v ZŠ Počenice a 20 590,- Kč  
   v MŠ Tetětice.

II. Obecní zastupitelstvo neschvaluje:
- poskytnutí dotace Sociálním službám města Kroměříž
- poskytnutí dotace Centru pro zdravotně postižené Zlínského kraje
- žádost o odkup části pozemku panu Štefanu Patakimu
- žádost o odkup části obecní cesty panu Josefu Frkalovi
- žádost o odkup pozemku u garáže paní Kovačičové

III. Obecní zastupitelstvo bere na vědomí
 - rozpočtové opatření č. 10/2017

   Zapsala: Stanislava Voždová                                               
Pavlína Procházková, starostka

Ověřili: Bc. Vladimír Zbořil, Ing. Rudolf Churý 

Mateřská škola Tetětice

Zima jen velmi neochotně vyklízí pole pro jarní čas, ale děti 
v naší školce se jara už nemůžou dočkat a závěr zimního období 
si umíme i tak skvěle užít a radovat se z každého dne.

Konec února a začátek března se nesl v duchu karneva-
lového veselí, které se rozpoutalo během tradiční masopustní 
veselice. Na karneval přišly princezny, připluli piráti a ukázal se 
i samotný Kapitán Amerika. Nakonec dorazil i kouzelný dědek 
s obrovským břichem a čarovná babička.

Na zuby se nám podíval pan Forejt z projektu Zdravý úsměv. 
Hezký chrup se dětem hodil při vystoupení na besídce 

k MDŽ pro Svaz žen v Počenicích. Děti předvedly pásmo písni-
ček, básniček i taneční číslo, rozdávaly úsměvy a dobrou náladu 
a zaslouženě byly odměněny dojatým potleskem divaček.

Definitivní loučení s paní Zimou proběhlo formou tradičního 
vynášení Moreny. Strašidelnou paňácu, představující zimu, 
jsme vynesli k nedalekému rybníku, obřadně zapálili a s pomocí 
říkanky Zimu konečně zahnali.  

Mezitím proběhly narozeninové oslavy, vyráběli jsme spoustu 
zajímavých výtvorů, jarní výzdobu, a už se těšíme na společné Jar-
ní tvoření s rodiči, kterým definitivně přivítáme jaro v naší školce.

Tomáš Plachý, MŠ Tetětice

Základní škola Počenice

Spojte se, všech ročníků bylinkáři!

Když je nás víc, líp se vaří. A nejen vaří, taky smaží, krájí, suší, 
zapisuje, zkoumá, zkouší, učí a hlavně…. dobře papá. Kroužek 
Bylinkář má spoustu nápadů, jak chutně a zdravě mlsat, jak se 
neotrávit z nasbíraných bylin. Jak se nepořezat, nepopálit, nepo-
bodat a tak podobně se nezmrzačit, protože ta šílená úča nám 
klidně vrazí do ruky ostrý nůž a postaví nás k rozpálené plotně. 
Výsledný kuchařský výtvor většinou zmizí v bříšku už ve škole, 
domů neseme jen ubohé zbytky na ochutnání a druhý den si 
ponadáváme, že nám to členové rodiny zblajzli a ještě měli po-
známky, že toho bylo málo. Stejné proslovy mají i zbývající učitelky, 
nejdřív vyzvídají, co bude dobrého, pak mlsně obcházejí, a když 
jim doneseme ukázku, tak se málem poperou. Na jaro se těšíme, 
vyrazíme do přírody, nasbíráme bylinky, budeme pozorovat včely, 
naučíme se přírodu chránit a brát si z ní jen to, co potřebujeme. 
Jen tak nám dlouho vydrží a my s ní.
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Po všem je houby, jen po včelách med!

Školáci trénovali 
s Hasíkem

Módní přehlídka 
čili „Fashion show“

A taky je pravda odvěká, že včela bodá člověka, ale jen 
tehdy, když si o to ten člověk koleduje! Když se však člověk  
o mrňavý, bzučivý hmyz stará, jako paní Staňová, má nejen med, 
ale zažije i spoustu hezkých chvil v přírodě. A když se k tomu 
přidá vypravěčský um, hromada ukázek a hezkých obrázků, kulí 
prváci a druháci oči a během několika málo chvil si zapamatují 
fakta a zajímavosti, které by v knížkách hledali hodně dlouho. 
A možná časem se o včelaření začnou zajímat víc, možná z ně-
kterého včelař bude. Možná za paní Staňovou zajdou a budou 
se od ní učit, možná……   

Děkujeme za milou besedu, děkujeme za lidi, kterým příroda 
není lhostejná. Děkujeme a slibujeme, že si Vás zase pozveme.

Již podruhé v tomto školním roce převzali ranní vyučování 
do svých rukou profesionální hasiči z Morkovic, a to v rámci 
výchovného programu v oblasti požární ochrany a ochrany 
obyvatelstva. 

Díky projektu „Hasík“ si děti znovu připomněly, jak je práce 
hasičů důležitá, záslužná a mnohdy také velmi nebezpečná. 
Praktického tréninku pod vedením odborníků není nikdy dost. 
Chvílemi se žáci mohli cítit tak trochu jako v akčním filmu. 
Takový nácvik, co dělat v případě náhlého požáru v místnosti, 
jak se co nejméně nadýchat jedovatého kouře a co nejrych-
leji najít únikovou cestu, vám pěkně rozproudí krev. Správně  
a jasně komunikovat s operátorem tísňové linky vypadá jako 
hračka, pokud však máte za sebou tuto neblahou zkušenost, 
jistě chápete. Třetí část výukového cyklu zakončíme v červnu 
exkurzí hasičské stanice, ukázkou práce zásahového vozidla  
a základních zásad první pomoci.  

Na tuto poslední část se děti těší nejvíce. Pánové hasiči, 
na shledanou v létě! 

Letošní čtvrťáci opět nezklamali a vrhli se s velkou chutí do světel 
reflektorů, aby spatřila světlo světa nová kolekce oděvů na jaro/léto 
2018, která byla speciálně navržena zejména pro cesty do zahraničí, 
při nichž jest vyžadována konverzace v jazyce anglickém. Každý 
model byl svým tvůrcem a manekýnem v jedné osobě náležitě před-
staven a originálně prezentován pro další využití v hodinách angličtiny. 



4 Zpravodaj obce Počenice-Tetětice

Škola v přírodě – Strážnice 2018

Výchozím bodem pro letošní školu v přírodě bude historické 
vinařské městečko slováckého Dolňácka – Strážnice. Technické 
zázemí nám pak poskytne ubytovací budova tamějšího autokem-
pu, který je situovaný na kraji města. 

Co nás čeká? Mimo fajn týdne plného sportu, her, odpo-
činku a času stráveného s kamarády si užijeme statek a jeho 
obyvatele, povozíme se na konících i na ponících, pod vedením 
zkušeného vodáckého instruktora, hnáni pádly našich vodácky 
velmi zdatných žáků, se na raftech prokroutíme meandry řeky 

Moravy, prohloubíme své znalosti o dobách minulých ve stráž-
nickém skanzenu – Muzeu jihovýchodní vesnice, projedeme se 
po ratíškovické vlečce na šlapacích drezínách a proměníme se 
v mladé šlechtice a šlechtičny z milotického panství. 

Další užitečné informace aneb naučte své dítě:
Dobrý den, já su (Matúš, Fanoš, Kača…) z Počenic (Tetě-

tic…) – to, strýcu (tetino), nemožete znat, to je daleko, ale já su 
tu se školú a já sém sa toť asi ztratil(a). Býváme v kempu, jak 
sa jede do Bzenca. Možete ňa tam prosím odvést?

Přijďte si na ZAHRADU Věžky pro inspiraci tvořit

(PR) – Vážení přátelé, srdečně vás zveme na zahrádkář-
skou hobby prodejní výstavu ZAHRADA Věžky JARO 2018. 

Naše premiérová venkovní expozice měla na podzim loňské-
ho roku tak velký úspěch, že jsme se rozhodli v nich pokračovat. 
Tentokrát pro vás chystáme „Kouzla pohádek.“ Přijďte si k nám 
pro inspiraci tvořit, uvidíte, co všechno lze z kytek naaranžovat. 
Květinami a dekoracemi ztvárníme třeba Popelčin střevíček, 
Ptáka ohniváka, zrcadlo Sněhové královny a mnoho dalšího. 
S tím se pojí i zábavné a naučné soutěže pro nejmenší.

Pečlivě jsme také pracovali na tom, abyste u nás našli ještě 
větší výběr zahrádkářského sortimentu. V parku tak potkáte ne-

jen stále vystavovatele, ale i zcela nové, kteří vám rádi pomůžou 
a poradí. Nově pro vás chystáme koutek regionálních potravin, 
kde ochutnáte bio šťávy, marmelády či domácí sýry. Nebudou 
chybět ani lahůdky z Havlíčkova rodinného řeznictví, jehož 
tradice trvá už třetí generaci. A letos k nám po dlouhých letech 
zavítá i Český zahrádkářský svaz se svým stánkem. 

A na co dalšího se můžete těšit? Na doprovodný hudební 
program, dětský svět, výbornou kávu, otevřený kostel Svaté 
Alžběty a další drobná překvapení. 

Těšíme se na vás od 1. do 6. května v době od 9 - 17 hodin. 
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ZO ČSŽ POČENICE

Čas rychle utíká a čtvrtletí uplynulo jako voda v našem po-
toce. A my jsme se sešli již potřetí při oslavě MDŽ, a to v pátek 
9. března. V krásně nazdobeném sále nás svým vystoupením 
potěšili ti nejmenší z naší mateřské školy. No a nesmíme zapo-
menout na překvapení našeho odpoledne, všem nám přišel za-
hrát na flétnu Lukášek Stavinoha. Bylo to potěšující překvapení. 
V 17 hodin ještě vystoupila taneční skupina M DANCE CREW 
z Kroměříže, která sklidila obrovský aplaus.

V sobotu 17. března jsme navštívili BOBYCENTRUM Brno  
a zhlédli muzikál Kleopatra. Byl to opravdu krásný kulturní 
zážitek. V pátek 23. března jsme si protáhli pořádně těla, v Kro-
měříži jsme si zahráli kuželky. Březen zakončíme výroční valnou 
hromadou, kde vyhodnotíme naši činnost.

A co nás čeká v dalších měsících? No je toho opravdu hodně. 
V dubnu Morkovské véšlap, v květnu pojedeme na zájezd do 
Luhačovic na Otevírání pramenů. V rámci boje proti rakovině 

se zapojíme do prodeje žlutých kytiček. Díky vám všem jsme již 
dvakrát byli vyhodnoceni jako nejlepší v našem okrese. Poté 30. 
května navštívíme divadlo v Uherském Hradišti, kde zhlédneme 
představení Rychlé šípy. Dále se 2. června v Ořecháči uskuteční 
Dětský den a 23. června pořádáme zájezd do Budapešti.

Taneční zábavy v tomto roce uspořádáme dvě, a to 14. čer-
vence se skupinou EXPO PENZION a 27. července se skupinou 
TIP TOP Q.

Tímto vás všechny srdečně zveme mezi nás, přijďte se 
odreagovat a pobavit. Veškeré informace o dění v našem spolku 
najdete ve vývěsce vedle obecního úřadu.

Přejeme vám všem krásné prožití jarních dnů a hlavně 
hodně dobrou náladu.

Za ZO ČSŽ Počenice
Jarmila Sedlaříková, předsedkyně

SDH Počenice

Za námi jsou téměř tři měsíce nového 
roku a SDH Počenice nezahálí. Plní plán 
práce, který byl členy jednomyslně a bez 
výhrad na výroční valné hromadě odsou-
hlasen…

Jako tradičně jsme nový rok odstarto-
vali výroční členskou schůzí, která se ko-
nala v pátek 19. ledna 2018 ve společenské 

místnosti obecního úřadu v Počenicích. Za účasti členů sboru  
a hostů jsme bilancovali nad rok 2017, zhodnotili jsme aktivity 
sboru a stanovili si plán činnosti na další rok. Soutěžní družstvo 
žen opět obdrželo od svého sponzora, společnosti ŠROT GEB-
ESHUBER s.r.o., věrnostní plaketu za dosažené úspěchy, a to 
především za to, že obhájily celkové prvenství v rámci poháru 
Přerovské ligy. Za zmínku stojí i aktivity mladých hasičů, kteří stále 
pracují pod dohledem vedoucích na svém zlepšování. 

V sobotu 10. 2. 2018 SDH Počenice za chladného počasí 
uspořádal tradiční ostatkový průvod masek. Maškary se za-
stavily v každém obydlí a poveselily štědré hostitele – nechyběly 
výborné domácí koblihy, sladkosti pro malé a medicína na zahřátí 
pro ty náctileté. Všem děkujeme za příjemné pohoštění a finanční 
příspěvek.

Plesovou sezónu v naší obci tentokrát uzavřel SDH Po-
čenice v pátek 2. 3. 2018. I když účast byla letos trošku slabší 
kvůli doznívající chřipkové epidemii, zábava a atmosféra byla 
opět úžasná, a to především díky skvělé hudební formaci Karel 
Gott Revival Morava, jejichž songy nenechaly nikoho v klidu… 

O zpestření plesu se letos postaraly děti z Kroměřížské taneční 
skupiny M Dance crew KM – to byla panečku jízda… A díky 
štědrosti sponzorů, místních i okolních podnikatelů a občanů 
jsme mohli návštěvníkům opět nabídnout bohatou tombolu, 
za což velmi děkujeme, této formy podpory si velmi vážíme.  
1. cenu, voucher do wellness studia INFINIT v Brně, si letos s se-
bou odvezl jeden ze členů vystupující hudební formace.

A jaké akce SDH Počenice plánuje v nejbližších měsících …
V měsíci březnu (dubnu) provede Sbor dobrovolných hasičů 
Počenice sběr železného odpadu.
7. 4. 2018 – dětský karneval
30. 4. 2018 – stavění máje
2. 6. 2018 – soutěž mužů, žen a starších pánů v požárním sportu
8. 6. 2018 – kácení máje
16. 6. 2018 – oslavy 130. výročí založení SDH Počenice s večerní 
zábavou

Pozn.: Změna termínu konání akce pořadatelem vyhrazen
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PRVNÍ TŘETINA ROKU MLADÝCH HASIČŮ

Začátek roku 2018 nebyl pro mládež nikterak příznivý. 
Začátkem roku proběhla valná hromada, kde jsme zhodnotili 
minulý rok a naplánovali rok další.

Měsíce únor a březen byly ve znamení požární ochrany oči-
ma dětí. Děti malovaly obrázky s požární tématikou a snažily se 
získat odznaky odbornosti kronikář a preventista. Vyhodnocení 
soutěže požární ochrana očima dětí bude na Okresním kole hry 
Plamen v Chropyni.

Kvůli spoustě společenských akcí jsme se do tělocvičny na 
pořádné trénování dostali až 16. března. Ihned jsme začali trénovat 
fyzické síly dětí v požárním útoku a štafetách. Když se podíváme 
na seznam soutěží, tak máme co dělat. Už 21. dubna 2018 nás 
čeká soutěž „O zlatou proudnici Hané“, kterou jsme minulý rok  
v mladší kategorii vyhráli a odvezli si putovní zlatou proudnici.

Tento rok bude zajímavý v tom, že se pokusíme trénovat  
i družstvo starších žáků, které po dlouhé odmlce vyzrálo z řad 
žáků mladších.

Pokud by se k nám chtěl někdo přidat, stačí přijít každý 
pátek v době od 17:00 – 19:00 hodin k hasičárně, do tělocvičny 
nebo na hřiště.

Na nejbližší akce a soutěže se chystáme:

7. 4. KARNEVAL POČENICE Počenice

21. 4. O Zlatou proudnici 
- štafeta dvojic, 4*60 m

Kyselovice

6. 5. Šedesátky v Morkovicích 
- běh jednotlivců 

Morkovice 

12. 5. Okresní kolo hry Plamen Chropyně 

13. 5. Okresní kolo soutěží dorostu Chropyně 

19. 5. Okrsek Morkovice Morkovice

26. 5. Soutěž MH v Ps Zdislavice

16. 6. VÝROČÍ 130. LET ZALOŽENÍ 
SBORU

Počenice

SDH Tetětice

Činnost našeho sboru v letošním roce zahájila lednová 
výroční valná hromada. Zhodnotili jsme aktivity loňského roku, 
hospodaření a naplánovali jsme úkoly na příští rok.

Masopustní veselí se díky dobrovolným hasičům v Tetěticích 
udržuje již pěknou řádku let. Letošní masopustní průvod připadl 
na sobotu 10. února. Všichni účastníci se sešli na hasičárně, 
kde se doladily poslední detaily. Společné foto a už se vydaly 
masky za doprovodu našich dvou harmonikářů na cestu. V čele 
průvodu nechyběl medvěd s Mexičanem, myslivec, cigánka, 
řezník s divočákem ani čarodějnice a jiné postavy.  I když foukal 
nepříjemný vítr, v každém stavení čekalo bohaté občerstvení  
a nechybělo něco dobrého tekutého moku. O zábavu rozhodně 
nebyla celý den nouze.     

Iva Valigurská
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Dne 14. 1. 2018 se konal v Počenicích tradiční novoroční 
turnaj ve stolním tenise. Čtrnáct mužů a jedna odvážná žena 
se utkalo ve dvou skupinách, z nichž první čtyři postupovali do 
finálové části a zbývající účastníci hráli ve skupině o umístění.

Suverénním vítězem se stal Pavel Jablunka z Morkovic, 
který za celý turnaj neztratil ani set, na druhém místě se umístil 
Jaromír Barnet, třetí skončil David Vlha. Jediná žena, Vlasta 
Králíková, obsadila celkové dvanácté místo. 

SFK Kozel Počenice

Bohužel nelze začít ničím jiným než tím, že to, co platilo 
v prosinci, platí i v březnu. Krize mužských oddílů dosahuje vr-
cholu a je velmi pravděpodobné, že letošní sezóna skončí velkým 
sportovním neúspěchem. Na bližší rozbor je velmi brzy a tento 
informativní článek ani neposkytuje prostor pro širší pojednání. 
Abychom byli také trochu pozitivní, Kozel úspěšně rozšiřuje 
své řady o početnou skupinku mladých zapálených florbalistů, 
kteří se čím dál víc prosazují v obou mužských oddílech. Tato 

sezóna určitě neznamená konec Kozla, ale je spíše pokopnutím 
k novému začátku.

Abychom nezapomněli na naše nejmladší, tak je třeba 
zmínit, že také starší žáci podporují rozšiřování řad členů. 
Jednou do měsíce jsou registrováni vždy jeden až dva noví 
mladí florbalisté, tudíž mládežnický florbal má v Kozlu opravdu 
nadějnou budoucnost.

TJ Počenice-Tetětice

S koncem roku 2017, tradičně na Štěpána, se v tělocvičně 
v Počenicích konal nohejbalový turnaj trojic, ve kterém zvítězilo 
mužstvo borců z Litenčic. V sobotu 14. ledna pořádala TJ i turnaj 
ve stolním tenise, kde mezi 15 účastníky suverénně zvítězil Pavel 
Jablunka z Morkovic. Na druhém místě skončil Jaromír Barnet 
a třetí byl David Vlha. 

Do přípravy na jarní část sezóny vstoupil fotbalový tým na 
konci ledna, trenérskou záštitu nad námi převzal opět Jiří Janec-
ký. Na začátku března se uskutečnilo tradiční kondiční soustře-
dění v Horní Lidči, kterého se zúčastnilo 14 hráčů. Bohužel se 
zimní příprava nevyvíjela podle našich představ. Nedostatečná 
účast na tréninku vinou zranění, pracovních povinností, nemoci 
a také nezájmem některých hráčů zapříčinilo, že jsme museli 
dvě přípravná utkání zrušit. Odehrál se jen zápas se Zlobicemi 
(3:3) a se Zborovicemi (0:3). Kvůli počasí se neuskutečnila ani 

generálka na sezónu se Střílkami a tak mužstvo bez zatěž-
kávací zkoušky čekal až ostrý start do sezóny 25. března na 
půdě Chvalčova. O týden později přivítáme na domácím hřišti 
rezervu Kvasic a tahle dvě utkání se sousedy z tabulky mohou 
být pro další vývoj jara klíčové. Cílem pro jarní část je zachránit 
v Počenicích okresní přebor. 

V pátek 16. března se uskutečnila výroční valná hromada 
TJ, která byla po třech letech opět volební. Přítomní členové na 
další tři roky dali důvěru stávajícímu výboru ve složení: Josef 
Hrušák ml., Vladimír Zbořil ml., Roman Cigánek, Zdeněk Novák, 
Iveta Bubeníčková. I revizní komise zůstala staronová: Jarmila 
Cigánková, Jaromír Pěnčík, Antonín Barnet.

Aktuální informace o TJ naleznete na našich internetových 
stránkách http://www.tjpocenice-tetetice.cz nebo na našich 
facebookových stránkách.

Turnaj ve stolním tenise Zápasy TJ Počenice-Tetětice

Kolo Datum Soupeř Místo Zač

14. NE 25. 03. Chvalčov V 15:30

15. NE 01. 04. Kvasice B D 15:30

16. NE 08. 04. Skaštice B V 15:30

17. NE 15. 04. Těšnovice D 16:00

18. SO 21. 04. Loukov V 16:00

19. SO 28. 04. Záhlinice D 16:30

20. NE 06. 05. Zdounky V 16:30

21. NE 13. 05. Mrlínek D 16:30

22. NE 20. 05. Holešov B V 10:15

23. NE 27. 05. Lubná V 16:30

24. NE 03. 06. Němčice V 16:30

25. SO 09. 06. Komárno D 16:30

26. NE 17. 06. Chropyně B V 10:15
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Fotografie z akcí

Zimní příprava TJ Počenice-Tetětice v Horní Lidči.

Oslava MDŽ v Počenicích. Tělocvik na bruslích.

Ostatky v Počenicích. Olympiáda to je paráda!


